50 1 055.00 52 750.00 63 827.50 

10.  
Bendra pasiūlymo kaina (stulpeliuose 6 ir 7 nurodytų įkainių 

suma): 
960 000.00 1 161 600.00 

6. lentelė. Bendra pasiūlymo kaina 

Bendra pasiūlymo kaina Skaičiais (Eur) Žodžiais (Eur) 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM 960 000.00 

Devyni šimtai šešiasdešimt 

tūkstančių eurų ir 00 euro 

centų 

PVM* 201 600.00 
Du šimtai vienas tūkstantis šeši 

šimtai eurų ir 00 euro centų 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM* 1 161 600.00 

Vienas milijonas šimtas 

šešiasdešimt vienas tūkstantis 

šeši šimtai eurų ir 00 euro 

centų 
*Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM. Tais atvejais, kai pagal galiojančius 

teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka ir atitinkamų 

pasiūlymo skilčių nepildo.